АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  сентября  2024  года           №  45

О признании утратившим силу  постановления
администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского  муниципального района Саратовской области
 от 19.11.2015 г № 77  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи по месту регистрации заявителя»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Уставом Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области,  администрация Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Шило-Голицынского муниципального образования  Ртищевского муниципального района от 19 ноября 2015 г. № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи по месту регистрации заявителя» ( с изменениями и дополнениями от 14.09.2016 г №73;
от 22.05.2018 г №26, от 29.06.2018 г №43;от 21.02.2019 г№8, от 02.08.2021г , № 30
от 05.08.2022г №45, от 28.06.2023г №48).
         2. Настоящее постановление обнародовать  в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации
Шило-Голицынского
муниципального образования      					В.Е. Воробьёва